
Männl.Schüler - U12 2 150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Lachkovics Elias 2004 U12 SVS 09:41,4 min.
2. Lachkovics Joshua 2001 U12 SVS 10:30,5
3. Hengst Moritz 2002 U12 SVS 11:14,9
4. Nazlioglu Sinan Cem 2001 U12 SVS 12.36,2

U14

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Fabian Tobias 1999 U14 ULC Mödling 8:43,5 min.
2. Hengst Valentin 2000 U14 SVS 09:22,9
3. Marteau Gabriel 1999 U14 SVS 10:57,6
4. Lachkovics Noah 2000 U14 SVS 10:58,5

U16

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Falk Sebastian 1998 U16 LCC 7:53,4 min.
2. Peschke Markus 1998 U16 LCC 8:24,5
3. Braun Emanuel 1997 U16 HSV OL Wr. Neustadt 9:02,4
4. Brantner Niklas 1998 U16 HSV OL Wr. Neustadt 9:18,3
5. Kurill Niklas 1998 U16 ULC Riverside Mödling 9:30,1

Männl.Schüler gesamt

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Falk Sebastian 1998 U16 LCC 7:53,4 min.
2. Peschke Markus 1998 U16 LCC 8:24,5
3. Fabian Tobias 1999 U14 ULC Mödling 8:43,5
4. Braun Emanuel 1997 U16 HSV OL Wr. Neustadt 9:02,4
5. Brantner Niklas 1998 U16 HSV OL Wr. Neustadt 9:18,3
6. Hengst Valentin 2000 U14 SVS 9:22,9
7. Kurill Niklas 1998 U16 ULC Riverside Mödling 9:30,1
8. Lachkovics Elias 2004 U12 SVS 9:41,4
9. Lachkovics Joshua 2001 U12 SVS 10:30,5
10. Marteau Gabriel 1999 U14 SVS 10:57,6
11. Lachkovics Noah 2000 U14 SVS 10:58,5
12. Hengst Moritz 2002 U12 SVS 11:14,9
13. Nazlioglu Sinan Cem 2001 U12 SVS 12.36,2

Weibl. Schüler  U12 2 150m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Edler Julia 2001 U12 Laufteam Bgld.Eisenstadt 9:44,1 min.

U14

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kurill Felicitas 2000 U14 ULC Riverside Mödling 9:26,4 min.
2. Schöppl Annika 2000 U14 team2012.at 9:35,0
3. Kölch Tanja 1999 U14 SVS 11:14,7

U16

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Aydin Jeanna 1997 U16 team2012.at 9:43,5 min.
2. Schöppl Sophie 1998 U16 team2012.at 10:19,1

Weibl. Schüler gesamt

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kurill Felicitas 2000 U14 ULC Riverside Mödling 9:26,4 min.
2. Schöppl Annika 2000 U14 team2012.at 9:35,0
3. Aydin Jeanna 1997 U16 team2012.at 9:43,5
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4. Edler Julia 2001 U12 Laufteam Bgld.Eisenstadt 9:44,1
5. Schöppl Sophie 1998 U16 team2012.at 10:19,1
6. Kölch Tanja 1999 U14 SVS 11:14,7

Männl. Jugend U18 3 950m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Lock Tobias 1996 U18 LCC 15:31,8 min.
2. Peroutka Thomas 1995 U18 HSV OL Wr. Neustadt 15:57,3

Ostendorf Florian 1996 U18 TRI Klosterneuburg aufgeg.

Weibl. Jugend U18 3 050m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Sollinger Nina Verena 1996 U18 LCC 12:32,2 min.
2. Hofer Sashia 1996 U18 HSV OL Wr. Neustadt 18:16,5

Männl. Junioren  U20 3 950m 

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Listabarth Stephan 1993 U20 DSG 13:25,3 min.
2. Wychera Dominik 1993 U20 TRI Klosterneuburg 15:07,9
3. Listabarth Christoph 1993 U20 o.V. 15:50,1
4. Ostendorf Clemens 1994 U20 TRI Klosterneuburg 16:09,8
5. Listabarth Jakob 1993 U20 o.V. 16:11,7
6. Pauser Jakob 1994 U20 HSV OL Wr.Neustadt 16:38,4

Weibl. Junioren U20 3 950m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Falk Nikola 1993 U20 LCC 17:02,9 min.

Männer kurz 3 950m

AK

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Fencl Roland 1992 AK DSG 13:37,9 min.
2. Stieglechner Andreas 1984 AK LC Waldviertel 13:49,3
3. Hein Gabriel 1990 AK ULC Mödling 14:26,7
4. Eschelmüller David 1992 AK SVS 14:47,9
5. Thomas Gerald 1991 AK ULC Mödling 14:48,2

M30

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Pogac Jürgen 1973 M30 LG Wien 14:33,2 min.
2. Radinger Wolfgang 1974 M30 o.V. 16:53,5

M40

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kurill Alexander 1971 M40 ULC Klosterneuburg 15:20,5 min.
2. Braun sen. Emanuel 1966 M40 HSV OL Wr.Neustadt 15:50,5
3. Kratky Thomas 1963 M40 run2gether Austria 18:11,5
4. Ostendorf Michael 1965 M40 o.V. 18:32,6

M50

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Pranz Michael 1962 M50 ULC RR Klosterneuburg 17:03,1 min.
2. Batke Rudolf 1956 M50 o.V. 17:07,6
3. Emmett Roger 1960 M50 LV Falsche Hasen 22:08,6

M60

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Rupp Otto 1950 M60 1.LC Parndorf 18:09,5 min.
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2. Almer Günter 1951 M60 ATSV OMV Auersthal 20:34,0
3. Williams Gwilym 1948 M60 Clayton Harriers 20:51,5

Männer kurz gesamt 3 950m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Listabarth Stephan 1993 U20 DSG 13:25,3 min.
2. Fencl Roland 1992 AK DSG 13:37,9
3. Stieglechner Andreas 1984 AK LC Waldviertel 13:49,3
4. Hein Gabriel 1990 AK ULC Mödling 14:26,7
5. Pogac Jürgen 1973 M30 LG Wien 14:33,2
6. Eschelmüller David 1992 AK SVS 14:47,9
7. Thomas Gerald 1991 AK ULC Mödling 14:48,2
8. Wychera Dominik 1993 U20 TRI Klosterneuburg 15:07,9
9. Kurill Alexander 1971 M40 ULC Klosterneuburg 15:20,5
10. Listabarth Christoph 1993 U20 o.V. 15:50,1
11. Braun sen. Emanuel 1966 M40 HSV OL Wr.Neustadt 15:50,5
12. Ostendorf Clemens 1994 U20 TRI Klosterneuburg 16:09,8
13. Listabarth Jakob 1993 U20 o.V. 16:11,7
14. Pauser Jakob 1994 U20 HSV OL Wr.Neustadt 16:38,4
15. Radinger Wolfgang 1974 M30 o.V. 16:53,5
16. Pranz Michael 1962 M50 ULC RR Klosterneuburg 17:03,1
17. Batke Rudolf 1956 M50 o.V. 17:07,6
18. Rupp Otto 1950 M60 1.LC Parndorf 18:09,5
19. Kratky Thomas 1963 M40 run2gether Austria 18:11,5
20. Ostendorf Michael 1965 M40 o.V. 18:32,6
21. Almer Günter 1951 M60 ATSV OMV Auersthal 20:34,0
22. Williams Gwilym 1948 M60 Clayton Harriers 20:51,5
23. Emmett Roger 1960 M50 LV Falsche Hasen 22:08,6

Frauen kurz 3 950m

U20

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Falk Nikola 1993 U20 LCC 17:02,9 min.

AK

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kadan Ursula 1988 AK run2gether 15:53,1 min.

W30

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Peroutka Susanne 1976 W30 SV Marswiese 22:13,9 min.
2. Peroutka Marianne 1977 W30 o.V. 23:59,3

W40

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Salbrechter Julia Maria 1970 W40 ULC RR Klosterneuburg 19:54,4 min.

W50

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Haller-Peck Gertraud 1956 W50 1.Laufclub Parndorf 18:57,4 min.
2. Fuchs Elisabeth 1960 W50 ATSV Nurmi Ternitz 23:10,8

Frauen kurz gesamt

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kadan Ursula 1988 AK run2gether 15:53,1 min.
2. Falk Nikola 1993 U20 LCC 17:02,9
3. Haller-Peck Gertraud 1956 W50 1.Laufclub Parndorf 18:57,4
4. Salbrechter Julia Maria 1970 W40 ULC RR Klosterneuburg 19:54,4
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5. Peroutka Susanne 1976 W30 SV Marswiese 22:13,9
6. Fuchs Elisabeth 1960 W50 ATSV Nurmi Ternitz 23:10,8
7. Peroutka Marianne 1977 W30 o.V. 23:59,3

Männer lang 9 350m

AK

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Simkovics Erik 1989 AK team2012.at 34:32,9 min.
2. Plunser Matthias 1986 AK TRI Klosterneuburg 40:06,4

M30

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Bock Marius 1975 M30 LC ASKÖ Breitenau 32:29,8 min.
2. Pucher Wolfgang 1974 M30 HSV Marathon Wr.Neustadt 34:44,1
3. Kopecky Dieter 1975 M30 ULC Mödling 35:48,3
4. Fessl Martin 1977 M30 o.V. 45:19,2
5. Nistelberger Alexander 1978 M30 o.V. 47:30,9

M40

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Zimmermann Walter 1967 M40 ULC RR Klosterneuburg 37:29,0 min.
2. Laschalt Reinhard 1963 M40 o.V. 39:40,3
3. Kreuzeder Alexander 1970 M40 42:49,9

M50

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Gigl Manfred 1962 M50 LCC 34:53,5 min.
2. Huber Franz 1958 M50 HSV Marathon Wr. Neustadt 41:05,2
3. Kapp Josef 1953 M50 Cricket 48:51,0

Männer lang gesamt

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Bock Marius 1975 M30 LC ASKÖ Breitenau 32:29,8 min.
2. Simkovics Erik 1989 AK team2012.at 34:32,9
3. Pucher Wolfgang 1974 M30 HSV Marathon Wr.Neustadt 34:44,1
4. Gigl Manfred 1962 M50 LCC 34:53,5
5. Kopecky Dieter 1975 M30 ULC Mödling 35:48,3
6. Zimmermann Walter 1967 M40 ULC RR Klosterneuburg 37:29,0
7. Laschalt Reinhard 1963 M40 o.V. 39:40,3
8. Plunser Matthias 1986 AK TRI Klosterneuburg 40:06,4
9. Huber Franz 1958 M50 HSV Marathon Wr. Neustadt 41:05,2
10. Kreuzeder Alexander 1970 M40 o.V. 42:49,9
11. Fessl Martin 1977 M30 o.V. 45:19,2
12. Nistelberger Alexander 1978 M30 o.V. 47:30,9
13. Kapp Josef 1953 M50 Cricket 48:51,0

Frauen lang 9 350m

W30

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Bendl-Tschiedel Carola 1976 W30 LG Wien 45:01,2 min.
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Männl. Schüler gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Gesamt

Fabian Tobias 12 8 12 10 42

Schmid Stefan 10 12 15 37

Falk Sebastian 15 15 30

Kurill Niklas 8 6 6 4 24

Hengst Valentin 6 2 10 5 23

Fabian Daniel 10 8 18

Gustenau Gustav 15 15

Peschke Markus 12 12

Lachkovics Joshua 3 4 2 9

Braun jun. Emanuel 8 8

Brantner Niklas 6 6

Lachkovics Elias 3 3 6

Hengst Moritz 5 5

Piller Florian 5 5

Gstaltner Markus 5 5

Marteau Gabriel 4 1 5

Nazlioglu Sinan Cem 4 4

Weilharter Lukas 2 2

Raimund Moritz 1 1

Schmid Bernhard 1 1

Weibl. Schüler gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Gesamt

Kurill Felicitas 15 15 12 15 57

Schöppl Annika 8 10 5 12 35

Unger Lisa-Sophie 12 6 10 28

Aydin Jeanna 12 10 22

Edler Julia 10 8 18

Kapeller Carina 4 4 8 16

Millonig Lena 15 15

Mayer Annabel 5 8 13

Schöppl Sophie 6 6 12

Kölch Tanja 6 5 11

Mikl Ines 3 5 8

Wachter Carina 2 1 4 7

Girkinger Ina-Viktoria 3 3

Splichal Pia 3 3

Srb Judith 2 2

Hagen Bettina 2 2

Erdei Emma 1 1

Männer kurz 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Gesamt

Listabarth Stephan 15 15 15 45

Stieglechner Andreas 10 10 10 30

Pogac Jürgen 4 8 6 18

Szymonniuk Michael 12 6 18

Fencl Roland 5 12 17

Wallner Wolfgang 15 15

Kopecky Dieter 1 12 13

Zach Hermann 12 12

Raimund Willy 10 10

Kurill Alexander 1 6 2 9

Dutter Stefan 8 8

Sanz Robin 8 8

Hein Gabriel 8 8
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Fortsetzung Männer kurz 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Gesamt

Forster Thomas 6 6

Gesperger Christoph 5 5

Eschelmüller David 5 5

Hailing Markus 3 2 5

Stockmayer Thomas 5 5

Thomas Gerald 4 4

Laschalt Reinhard 4 4

Rathgeb Reinhard 4 4

Wycheda Dominik 3 3

Ostendorf Clemens 3 3

Schneeberger Klemens 3 3

Pranz Michael 2 2

Vetchy Christoph 2 2

Listabarth Christoph 1 1

Schnabl Andreas 1 1

Frauen kurz 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Gesamt

Kadan Ursula 12 15 27

Salbrechter Julia 15 8 23

Falk Nikola 8 12 20

Choun Corinna 5 6 6 17

Peroutka Susanne 12 4 16

Windbichler Lydia 15 15

Krendl Magdalena 15 15

Oelgarte Romana 12 12

Pöltner Elisabeth 10 10

Zsacsek Katrin 10 10

Haller-Peck Gertraud 10 10

Innerebner Elke 8 8

Hartl Anita 6 6

Fuchs Elisabeth 5 5

Peer Verena 5 5

Kronowetter Sabine 4 4

Jantschy Daniela 4 4

Zechmann Inge 3 3

Heuberger Andrea 3 3

Rauter Tamara 2 2

Hofbauer Johanna 1 1 2

Germershausen Barbara 2 2

Männer lang 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Gesamt

Pucher Wolfgang 8 10 15 10 43

Gigl Manfred 5 1 10 8 24

Unger Thomas 3 4 12 19

Vojta Andreas 15 15

Kerschbaumer Gernot 15 15

Bock Marius 15 15

Sostaric Markus 12 12

Gremmel Helmut 12 12

Zimmermann Walter 1 6 5 12

Simkovics Erika 12 12

Sungi Alfred Timothy 10 10

Glaser Robert 2 8 10
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Punktewertung       

Fortsetzung Männer lang 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Gesamt

Murray Jesse 8 8

Huber Franz 5 2 7

Breyer Philipp 6 6

Ebdon Peter 6 6

Kopecky Dieter 6 6

Wartbichler Christian 5 5

Friesenbichler Mario 4 4

Sarzi Sartori Igor 4 4

Laschalt Reinhard 4 4

Pierrick Mialle 3 3

Helleport Harald 3 3

Kreuzeder Alexander 2 1 3

Plunser Matthias 3 3

Pistek Christoph 2 2

Kapp Josef 1 1
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